
D.D. n.

IInirenitàO ,Lgti Sna;

; della Clanrpania

Ltigt Vawikili

3o

prot. n.
(r 9io 4lloult,ott^del

OGGETTO: decadenza rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di Corso di studi

in conservazione dei Beni Culturali e conseguente surroga

Visto

Visto

Visto

Preso atto

Verificatc,

IL DIRETTORE

lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 1711012016:

il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n.526 del 2410712017 e

ss.mm.ii.;

il D.D. n. 1 del 0310112024 con il quale sono state nominate le rappresentanze

degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento e ai Consigli di Corsi di studi;

che, con nota prot. n. 60666 del 1510412024,|a rappresentante degli sludenti del

CdS in Conservazione dei Beni Culturali Maria Andrea Reale ha rassegnato le

dimissioni dalla suddetta carica;

che è possibile procedere allo scorrimento della stessa lista elettorale del

rappresentante dimissionario per la presenza di due candidati non eletti;

DECRETA

Art. 1

La rappresentante degli studenti Maria Andrea Reale è dichiarata decaduta dalla carica in seno al

Consiglio li Corso di studi in Conservazione dei Beni Culturali.

Atl.2

Ai sensi dell'art. 15, comma 2, del Regolamento Elettorale di Ateneo si procede a sostituzione del

rappresentante decaduto in seno al Consiglio di Corso di studi in Conservazione dei Beni Culturali

con il primo dei non eletti dalla medesima lista (lnsieme), la studentessa Morena MONTANO, matr.

A2611111, che precede, per minore età, ai sensi dell'art. 11 comma 2, lett. e, la studentessa Giulia

MELONE, mak. A2611 1't9.

Art.3

ll presente decreto è pubblicato all'albo e sul sito web di Dipartimento

ll Direttore del Dipartimento

prof. Giulio Sodano

Santa Maria Capua Vetere, 17 aprile 2024


